solvere medietatem expense ipsius Gatamelate per menses quatuor , et illa

comunitas solvat aliam medietatem , stante ipso ad servicia ipsius summi

pontificis.

De — parte 28.

De — non 14. .

Non sincere 13.

(Estratto dal Reg. XIII delle delib. secrete del veneto Senato, pag. 52, esi

stente nel regio archiv. di Slato in Venezia).

IX.

Capitala cum quibus conditeti fuerunt ad stipendia

dominationis magnificus Gattamelata et comes Brandolinus.

In Christo nomine Amen. Anno nativitatis ejusdem millesimo quadrin-

gentesimo trigesimo quarto, Inditione XII, die XVI mensis Aprilis. In ducali

palatio, presentibus Egregis et Sapientibus viris domino Francisco Benazano,

honorabili Cancellano Venetiarum, ser Joachino Trivisano, et Francisco

de la Siega, ducalibus secretariis, et aliis testibus ad hec vocatis specialiter

et rogatis, Serenissimus princeps et Eccellentissimus domiiius dominus Fran

cisco Foscari, Dei gratia dux, et illustre dominium Venetiarum etc. con-

duxit ad stipendia et soldum suum magnificos armorum capitaneos Gattame

latam, natum quondam strenui viri Paul! de Narnia, et comitem Brandolinum,

natum quondam strenui viri Guidonis de Bagnacavalo, sive prudentem virum
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ser Michaelem quondam Andreae de Castrofolcis (sic) l, eorum pocurato-

rem, habentem ad infrascripta plenissimam libertatem, ut patet procurationis

instrumento, scripto et publicato manu Gasparis Alberti de Lambertugiis

ileBononia.pnblici Imperialis et Comunis Bononie notarii in MCCCCXXXIIII,

Indictione XII, die XXII mensis Februarij, a me notano infrascripto viso et

lecto cum infrascriptis pactis capitulis et conventionibus videlicet.

In primis quidem, quod ipsi Gattamelata et comes Brandolinus sint et

esse intelligentur conducti, et sint ad stipendia et servitia predictorum

Serenissimi domini ducis et dominij Venetorum in conductores lancearum

quadringentarum, cum equis tribus pro lancea, ut moris est, ac etiam pe-

ditum quadrigentorum. Et elapsis sex mensibus, habebunt, ultra conductam

predictam, etiam alias quinquaginta lanceas pro duobus eorum filiis, que

tamen sub conducta eorumdem Gattamelate et comitis Brandolini sint et

stare debeant.

Et pro prestancia dictarum lancearum quadringentarum predictus Sere-

nissimus doraiuus dux et dominium eis dabunt ducatos sexaginta pro qua-

libet lancea. Pro preditibus vero spectabili dominus dux et dominium eis

dabunt illam prestantiam, quam ceteris suis peditibus, quos de novo eon-